
 
 

UCHWAŁA NR LXI/402/2024 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Platerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023, poz. 2778) Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Platerów, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Platerów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Platerów 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr LX/390/2024 Rady Gminy Platerów z dnia 24 stycznia 2024r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Platerów udostępnianych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Platerów 

 
 

Michał Tołtyżewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/402/2024 

Rady Gminy w Platerowie 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Platerów 

1) Droga gminna Nr 200420W Hruszew – gr. gminy - (Łysów) 

Lp. 
Nazwa 

miejscowości wg 
TERYT 

Numer 
posesji przy 
przystanku 

Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku Strona drogi Standard 

przystanku 

1. Hruszew 61 Hruszew  1 prawa Przystanek 
autobusowy 

2. Hruszew 57 Hruszew  2 lewa Przystanek 
autobusowy 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Platerów 
 
 

Michał Tołtyżewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/402/2024 

Rady Gminy w Platerowie 

z dnia 14 marca 2024 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY PLATERÓW 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Platerów, mogą 
korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego, pod 
warunkiem posiadania ważnych dokumentów uprawniających do ich realizacji. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

c) winno umożliwiać innym pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie; 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem, na czas niezbędny do pobrania należności; 

2) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 
zmiany ich lokalizacji oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu na 
podstawie zatwierdzonej czasowej organizacji ruchu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Platerów 

 
 

Michał Tołtyżewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3403


	UCHWAŁA NR LXI/402/2024 RADY GMINY W PLATEROWIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającymjest Gmina Platerów
	pkt 1 w zał.1

	Załącznik 2 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY PLATERÓW
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	lit. a w zał.2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w zał.2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 ust. 2




		2024-03-21T10:05:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




